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Znamy biblioteki uczestniczące w konkursie "Skąd się wzięły małpy w 
Internecie?"

Data publikacji: 19/01/2016

Do konkursu "Skąd się wzięły małpy w Internecie?", organizowanego przez Fundację Rozwoju 
Społeczeństwa Informacyjnego oraz Wydawnictwo Widnokrąg, zostało przyjętych 100 bibliotek. 
Biblioteki otrzymają książkę Wydawnictwa Widnokrąg „Skąd się wzięły małpy w Internecie?” – ich
zadaniem będzie przeprowadzenie zajęć dla dzieci (w wieku 9-12 lat) inspirowanych tą książką. 
Dziękujemy za nadesłane zgłoszenia i serdecznie gratulujemy!

Lista bibliotek biorących udział w konkursie (kolejność alfabetyczna według województw oraz 
miejscowości):

...........dolnośląskie

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Bolesławcu z/s w Kruszynie (Biblioteka w Brzeźniku) -
    Bolesławiec 
Samorządowy Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna - Jaworzyna Śląska 
Miejska Biblioteka Publiczna - Kudowa-Zdrój 
Biblioteka Publiczna Gminy Dzierżoniów - Mościsko 
Gminne Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu. Biblioteka Miejska w Nowogrodźcu    - 
Nowogrodziec 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Szczytna - Szczytna 
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna "Biblioteka pod Atlantami" - Wałbrzych 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy - Węgliniec 
Miejska Biblioteka Publiczna we Wrocławiu - Wrocław 
Biblioteka Publiczna Gminy Żukowice z/s w Nielubi - Żukowice 

kujawsko-pomorskie
 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin im. Jakuba Wojciechowskiego oraz filia nr 1 i filia
Mamlicz - Barcin 
Miejska Biblioteka Publiczna - Ciechocinek 
Gminna Biblioteka Publiczna w Jaksicach - Jaksice 
Gminna Biblioteka Publiczna w Jeżewie, filia Jeżewo - Jeżewo 
Miejska Biblioteka Publiczna = Lipno 
Zespół Szkół w Lubostroniu - Łabiszyn 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. dr. Juliana Gerpe w Łabiszynie - Łabiszyn 
Gminna Biblioteka Publiczna w Małym Rudniku - Mały Rudnik 
Gminna Biblioteka Publiczna w Nowem - Nowe 
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Miejska Biblioteka Publiczna - Świecie  

lubelskie
 
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Biszczy - Biszcza
Gminna Biblioteka Publiczna w Drelowie oraz filia w Żerocinie - Drelów
Biblioteka Pedagogiczna w Zamościu, filia w Hrubieszowie - Hrubieszów
Miejska Biblioteka Publiczna - Hrubieszów
Gminna Biblioteka i Dom Kultury - Łaziska
Miejska Biblioteka Publiczna - Radzyń Podlaski
Biblioteka Pedagogiczna w Zamościu - Zamość

lubuskie
 
Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary z/s w Bieniowie - Bieniów
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie 
Wielkopolskim, Oddział Dziecięcy - Gorzów Wielkopolski
Biblioteka Pedagogiczna Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego oraz Biblioteka 
Pedagogiczna w Sulęcinie, filia Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego w Gorzowie 
Wielkopolskim - Gorzów Wielkopolski
Gminna Biblioteka Publiczna w Lipinkach Łużyckich - Lipinki Łuzyckie
Gminna Biblioteka Publiczna w Trzebiechowie - Trzebiechów
Zespół Edukacyjny nr 1 w Zielonej Górze = Zielona Góra

łódzkie
 
Biblioteka Publiczna Gminy Sokolniki - Sokolniki

małopolskie
 
Gminna Biblioteka Publiczna w Łapczycy, filia w Brzeźnicy - Brzeźnica
Biblioteka Publiczna Gminy Gromnik, filia w Brzozowej - Brzozowa
Miejska Biblioteka Publiczna w Bukownie - Bukowno
Miejska Biblioteka Publiczna w Chrzanowie - Chrzanów
Biblioteka Publiczna w Sufczynie - Dębno
Gminna Biblioteka Publiczna - Gromnik
Biblioteka Publiczna - Ostrów
Miejska Biblioteka Publiczna im. Łukasza Górnickiego - Galeria Książki w Oświęcimiu - 
Oświęcim
Dębińskie Centrum Kultury - Gminna Biblioteka Publiczna - Porąbka Uszewska
Zespół Szkolno-Przedszkolny - Ryczów
Gminna Biblioteka Publiczna w Stróżach - Stróże
Gminna Biblioteka Publiczna, filia w Igołomi - Wawrzeńczyce
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Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Żabnie - Żabno

mazowieckie
 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Białobrzegi - Białobrzegi
Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonce - Czerwonka
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno, filia Głosków - Głosków
Biblioteka Publiczna Gmniy Grodzisk Mazowiecki - Grodzisk Mazowiecki
Gminna Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie - Komorów
Miejska Biblioteka Publiczna w Legionowie - Legionowo
Biblioteka Publiczna w Łazach, filia w Lesznowoli oraz filia w Mrokowie - Łazy
Miejska Biblioteka Publiczna w Milanówku - Milanówek
Gminna Biblioteka Publiczna im. Jana Pawła II w Mrozach - Mrozy
Biblioteka Publiczna Gminy Nadarzyn - Nadarzyn
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno - Piaseczno
Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej w Przasnyszu, filia nr 2 - Przasnysz
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno, filia w Złotokłosie - Złotokłos
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. Jana Kochanowskiego - Zwoleń

podkarpackie
 
Gminna Biblioteka Publiczna w Boguchwale - Boguchwała
Gminna Biblioteka Publiczna w Chmielniku - Chmielnik
Szkoła Podstawowa nr 4 w Jaśle - Jasło
Miejska Biblioteka Publiczna w Jaśle - Jasło
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Rzeszowie, Oddział dla Dzieci i Młodzieży - 
Rzeszów
Gminna Biblioteka Publiczna w Jaśle z/s w Szebniach - Szebnie
Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowcu - Tarnowiec

podlaskie
 
Książnica Podlaska im. Ł. Górnickiego w Białymstoku - Białystok
Gminne Centrum Kultury w Dubinach - Dubiny
Gminna Biblioteka Publiczna w Juchnowcu Kościelnym, filia biblioteczna w Kleosinie - 
Kleosin
Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie - Krypno
Gminny Ośrodek Kultury w Nowych Piekutach - Nowe Piekuty
Gminna Biblioteka Publiczna - Poświętne
Gminna Biblioteka Publiczna w Słobódce - Szypliszki
Gminna Biblioteka Publiczna w Wiżajnach - Wiżajny

pomorskie
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Biblioteka Pod Kotem i Myszą, filia Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Gdańsku - Gdańsk
Biblioteka Publiczna Gminy Kwidzyn w Marezie - Mareza
Gminna Biblioteka Publiczna w Morzeszczynie - Morzeszczyn

śląskie
 
Miejska Biblioteka Publiczna w Czechowicach-Dziedzicach, Oddział Dziecięcy - 
Czechowice-Dziedzice
Biblioteka Publiczna - Czerwionka-Leszczyny
Szkoła Podstawowa nr 41 w Gliwicach - Gliwice
Gminna Biblioteka Publiczna w Kłomnicach - Kłomnice
Biblioteka Publiczna Miasta Rydułtowy im. Henryka Mikołaja Góreckiego - Rydułtowy
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych - Siemianowice Śląskie 
Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna w Pszczynie, filia Wisła Wielka - Wisła Wielka

świętokrzyskie
 
Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach - Brody
Miejsko-Gminna i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Mikołaja Reja - Kazimierza Wielka
Gminna Biblioteka Publiczna w Samsonowie - Zagnańsk

warmińsko-mazurskie
 
Gminna Biblioteka Publiczna w Burkacie - Działdowo
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. W. Kętrzyńskiego - Kętrzyn
Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzetniku - Kurzetnik
Miejska Biblioteka w Pieniężnie - Pieniężno
Miejska Biblioteka Publiczna w Reszlu - Reszel

wielkopolskie
 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Zagórowie - Zagórów
Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Pile, filia w 
Złotowie - Złotów

zachodniopomorskie
 
Miejska Biblioteka Publiczna, filia publiczna - Choszczno
Gminna Biblioteka Publiczna w Dolicach - Dolice
Gminna Biblioteka Publiczna w Karsiborze - Karsibór
Zespół Szkół im. Ludzi Morza w Mścicach - Mścice



Co dalej?

1.  FRSI wyśle do każdej biblioteki książkę "Skąd się wzięły małpy w Do 1 lutego 2016 roku
Internecie?" (razem z protokołem przekazania - jeden egzemplarz protokołu, po podpisaniu go 
przez dyrektora/dyrektorkę instytucji, należy odesłać niezwłocznie do FRSI).

2.  biblioteki mają czas na:Do 14 marca 2016 roku

przeprowadzenie przynajmniej jednego spotkania dla dzieci w oparciu o scenariusz 
przygotowany przez organizatorów konkursu,
przygotowanie i umieszczenie w Internecie (np. na stronie WWW biblioteki lub na jej profilu
na portalu społecznościowym Facebook) relacji ze spotkania,
przesłanie za pośrednictwem formularza linku do relacji - formularz zostanie uruchomiony w
lutym, a link do niego zostanie wysłany do wszystkich bibliotek biorących udział w konkursie
.

3.  organizatorzy konkursu wyłonią pięć najciekawszych relacji, za które Do 31 marca 2016 roku
biblioteki zostaną nagrodzone zestawem książek Wydawnictwa Widnokrąg.

Do pobrania:

Skąd się wzięły małpy w Internecie - regulamin konkursu (PDF , 278 KB)

Skąd się wzięły małpy w Internecie - scenariusz (PDF , 385 KB)

Materiały promocyjne:

Skąd się wzięły małpy w Internecie - plakat A3 (PDF , 9459 KB)

Grafika 1 (na Facebooka) (PNG , 111 KB)

Grafika 2 (na Facebooka) (PNG , 143 KB)

Grafika 3 (na stronę WWW) (PNG , 33 KB)

Grafika 4 (na stronę WWW) (PNG , 37 KB)

Kontakt:
Magdalena Balicka: magdalena.balicka@frsi.org.pl
Bogna Mrozowska: bogna.mrozowska@frsi.org.pl
tel. 22 123-90-25



Konkurs dla bibliotek "Skąd się wzięły małpy w Internecie?" współorganizują Fundacja Rozwoju 
Społeczeństwa Informacyjnego oraz Wydawnictwo Widnokrąg. Konkurs wspierają Fundacja 
Katalyst Engineering i White Star Foundation.


